出版健保４施発第１１号

令 和 ４ 年 ４ 月 １ 日

事 業 主 各位

 出 版 健 康 保 険 組 合

理 事 長  高 井 昌 史

（公 印 省 略）

体育行事参加補助金・遊園地割引斡旋・健康増進施設割引利用のご案内

平素は、当組合の事業運営に格別のご協力を賜わり厚くお礼申しあげ

ます。

さて、組合員ならびに被扶養者の健康体力づくり事業の一環として、令

和４年度も体育行事参加補助金・遊園地割引斡旋・健康増進施設割引利用

を引き続き実施いたします。

つきましては、貴事業所の組合員ならびに被扶養者の方々にご活用くだ

さるよう、周知方よろしくお願い申しあげます。

担当：保健事業部 保健施設事業課

：大 阪 支 部